售（仅销售预包装食品）；食品互联网销售；食品互联网销售（仅销售预包装食品）。报告期内，公司

完成了前述注册资本、公司类型、经营范围变更的工商登记及章程备案事项。具体内容请详见公司于

2023 年 06 月 07 日在巨潮资讯网披露的《关于变更公司注册资本、公司类型、经营范围、修改《公司

章程》并办理工商变更登记的公告》。

2、2023 年 09 月 14 日，公司召开了 2023 年第三次临时股东大会，审议并通过了《关于建设贵阳

世纪恒通信息产业中心项目的议案》。公司一直非常重视研发投入和创新，致力于打造为领先的信息技

术服务商，贵阳世纪恒通信息产业中心工程项目落地后，公司将进一步加强技术的创新，制定全面的专

利申请、保护和管理策略，招聘具有丰富经验和优秀技能的科研人员，组建高效的研发团队。具体内容

请详见公司于 2023 年 08 月 25 日在巨潮资讯网披露的《关于建设贵阳世纪恒通信息产业中心项目的公

告》。

3、2023 年 10 月 23 日，公司召开了第四届董事会第二次会议，审议并通过了《关于公司购买物业

的议案》。公司拟使用本次购置物业建设深圳运营总部综合办公等区域，进一步整合资源，扩大办公空

间，吸纳更多高水平高层次人才，从而支持大客户营销业务发展，更好地服务于平安，腾讯等大客户，

同时增强与公司贵阳管理总部的协同效应，提升公司综合竞争力。为满足长远发展目标，持续增强市场

开拓能力、扩大业务规模，解决公司业务和团队扩张带来的办公场地不足的情况。综合考虑，公司认为

本次购置物业不仅能解决深圳运营总部短期办公场地紧张的需求，更符合公司双总部长期业务布局的战

略部署。本次交易对公司财务状况、经营成果不会产生重大影响。具体内容请详见公司于 2023年 10月

25 日在巨潮资讯网披露的《关于公司购买物业的公告》。

更多信息请详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

世纪恒通科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

114

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

74,000,0

00
100.00%

1,271,56

8
0 0

-

1,271,56

8

0
74,000,0

00
75.00%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

1,068,00

0
1.44% 3,964 0 0 -3,964 0

1,068,00

0
1.08%

3、其

他内资持

股

72,932,0

00
98.56%

1,261,75

2
0 0

-

1,261,75

2

0
72,932,0

00
73.92%

其

中：境内

法人持股

19,303,1

00
26.09% 2,592 0 0 -2,592 0

19,303,1

00
19.56%

境内

自然人持

股

49,108,0

00
66.36% 5,219 0 0 -5,219 0

49,108,0

00
49.77%

基

金、理

财产品

等

4,520,90

0
6.11%

1,253,94

1
0 0

-

1,253,94

1

0
4,520,90

0
4.58%

4、外

资持股
0 0.00% 5,852 0 0 -5,852 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 5,852 0 0 -5,852 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

0 0.00%
23,395,0

99
0 0

1,271,56

8

24,666,6

67

24,666,6

67
25.00%

1、人

民币普通

股

0 0.00%
23,395,0

99
0 0

1,271,56

8

24,666,6

67

24,666,6

67
25.00%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

世纪恒通科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

115

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数

74,000,0

00
100.00%

24,666,6

67
0 0 0

24,666,6

67

98,666,6

67
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  （1）2023 年 03 月 02 日，公司经中国证券监督管理委员会《关于同意世纪恒通科技股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕457 号）同意注册，世纪恒通向社会公开发行人民币普通股（A